
                                                      

1 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 61 

NADLEŚNICZEGO 
 NADLEŚNICTWA RUDNIK  

w Rudniku n/S. 
z dnia 30 listopada 2017r. 

(znak: N.0210.70.2017) 
 

w sprawie ustalenia cennika na choinki oraz stroisz jodłowy i świerkowy 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz. U. 

2017r. poz. 788), §22 ust.3 Statutu PGL LP nadanego Zarządzeniem   nr 50 MOSZNiL z dnia 18 maja 

1994r., Zarządzenie nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 24 października 2016 r. 

(znak: ZM: 800.2.2016) w sprawie sprzedaży drewna prowadzonej przez Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe zarządzam:  

   
§1 

 
Wprowadzam do stosowania cennik na sprzedaż choinek oraz stroiszu świerkowego i 
jodłowego. 
 

Rozmiar choinki   
w mb 

Cena choinki zł/1 szt. 
Świerk pospolity Świerk srebrny Sosna zwyczajna 

Netto (zł) 
Brutto 
(zł)1 Netto (zł) 

Brutto 
(zł)1 Netto (zł) 

Brutto 
(zł)1 

0,30 - 0,90 mb 12,19 14,99 20,32 24,99 6,50 8,00 
1,00 - 1,50 mb 20,32 24,99 28,45 34,99 8,94 11,00 
1,60 - 2,50 mb 26,02 32,00 40,65 50,00 10,57 13,00 
2,60 - 3,50 mb 34,15 42,00 56,91 70,00 17,89 22,00 
3,60 - 5,00 mb 79,67 97,99 121,95 150,00 39,02 47,99 
5,10 - 10,0 mb 134,15 165,00 243,90 300,00 71,54 87,99 

 

Stroisz 
Cena za 1 mp loco las 

Netto (zł) Brutto (zł)1 

Jodłowy 300,00 369,00 
Świerkowy 150,00 184,50 

 
1) do ceny netto doliczony jest podatek VAT w wysokości 23% 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2017r. 
 

§3 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 31/13 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudnik z dnia 20.11.2013r.  
 
 
                                                                                                                                  ZATWIERDZAM: 
                                                                                                         NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA RUDNIK  
                                                                                                                   mgr inż. Ireneusz Hołodniak  
 
 


